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ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ
закупівель на 2019 рік

1. Найменування замовника*. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника*. 04057406
Конкретна назва предмета

закупівлі
Коди відповідних

класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

Код згідно
з КЕКВ
(для

бюджетних
коштів).

Розмір бюджетного
призначення за
кошторисом або
очікувана вартість
предмета закупівлі

(грн.)

Процедура
закупівлі

Орієнтовний
початок

проведення
процедури
закупівлі

Примітки

3 4 5 6 7 8 9
Електрична енергія
(Універсальна послуга)

CPV: 09310000-5
Електрична енергія

2273 1899644,50 Переговорна
процедура
(скорочена)

Січень
2019рік

КПК
0210150,
0211020,
0211010,
0211090,
0211100,
0214030,
0214040,
0214060,
0216030

Затвердженний Уповноваженною особою з питань публічних закупівель Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 26.12.2018р.,
протокол № 742.
Уповноважена особа І.С. Ніколаєнко


